1

ЗАО «РЭД БОКС КО.»
 ДОГОВОР АРЕНДЫ

СКЛАДСКОГО ОТСЕКА ЗАО «РЭД БОКС КО.»

                                                                                        Договор №

Закрытое акционерное общество "РЭД БОКС КО.", в лице _______________________________,
действующего на основании ____________________________, именуемое в дальнейшем "Компания", с одной
стороны, и

__________________ , именуемое в дальнейшем "Пользователь", с другой стороны, совместно именуемые
"Стороны", заключили следующий договор, именуемый далее по тексту "Договор".

1. Компания предоставляет Пользователю во временное пользование Складской отсек (далее по тексту -
"Складской отсек") являющийся составной частью стальной мезонинной конструкции, находящейся в
охраняемом помещении, расположенном по адресу: Россия, 121059, г. Москва, Бережковская наб., дом 20,
строение № 9 (далее по тексту - "Хранилище").

Размер Складского отсека  ____ кв.м.             Номер Складского отсека _____.

2. Начальная дата (Дата вступления договора в силу) -

3. Ежемесячная плата за пользование Складским отсеком ______  рублей.

4. Депозит _____ рублей.

5. Неотъемлемой частью настоящего Договора являются Стандартные условия аренды складского отсека "РЭД
БОКС КО." (далее по тексту - "Стандартные условия").

5.  Адреса и реквизиты Cторон

Компания:  ЗАО "РЭД БОКС КО."
Юридический адрес: 121059, г. Москва, Бережковская наб., дом 20, строение № 9

ИНН: 7720619407     КПП:  773001001   СЧЕТ № 40702810600014138472

Банковские реквизиты: ЗАО "ЮниКредит Банк" БИК: 044525545 СЧЕТ № 30101810300000000545

Пользователь: __________________________________

Адрес:

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Паспорт:

Подписи:

Компания:

Ф.И.О.:
Должность:

М.П.

Пользователь:

Ф.И.О.: _________________________